平成 30 年 5 月 14 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 松本 正紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

株主優待制度の発送時期変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の発送時期について下記のとおり変更いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、この度のお知らせは発送時期の変更のみをお知らせするものであり、

それ以外の 2018 年（平成 30 年）10 月期の株主優待制度については、一切変更はありませ

ん。

記

１．変更の理由

  当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に対する感謝の意を込めまして、株主優待の早

期発送に努めてまいりましたが、株主数の増加に伴い、特選お菓子の製造に時間を要す

ること等から従来の発送時期を担保することが困難となりました。

そのため、下記のとおり、株主優待の発送時期を変更させていただくことといたしま

した。

２．変更の内容

 変更前 変更後

送付時期 ６月上旬頃 ６月下旬～７月上旬頃

３．変更開始時期

  平成 30 年４月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上保有

の株主さまから、上記内容を適用いたします。

以 上